
日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

政務活動費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 10 政務活動費 ４月分交付 1,500,000 1,500,000

5 10 政務活動費 ５月分交付 1,500,000 3,000,000

6 10 政務活動費 ６月分交付 1,500,000 4,500,000

7 10 政務活動費 ７月分交付 1,500,000 6,000,000

8 9 政務活動費 ８月分交付 1,500,000 7,500,000

9 10 政務活動費 ９月分交付 1,500,000 9,000,000

10 10 政務活動費 １０月分交付 1,500,000 10,500,000

11 8 政務活動費 １１月分交付 1,500,000 12,000,000

12 10 政務活動費 １２月分交付 1,500,000 13,500,000

1 10 政務活動費 １月分交付 1,500,000 15,000,000

2 10 政務活動費 ２月分交付 1,500,000 16,500,000

3 10 政務活動費 ３月分交付 1,500,000 18,000,000

小 計  [ 4/10 ～ 3/10 ] 18,000,000 0 18,000,000
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

雑収入
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

8 19 政務活動費 利息(三菱東京ＵＦＪ) 351 351

2 17 政務活動費 利息(三菱東京ＵＦＪ) 2,268 2,619

小 計  [ 8/19 ～ 2/17 ] 2,619 0 2,619
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

調査研究費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

5 11 政務活動費 5/11教育委員会上納金・推薦名簿事件を考えるシンポジウム参加　駐車
代1名分 400 400

5 16 政務活動費 5/16猪子石第一保育園視察　駐車代2名分 900 1,300

6 15 政務活動費 6/15学校給食無償化問題学習交流会参加　駐車代1名分 1,200 2,500

7 6 政務活動費 7/6夜間中学シンポジウム参加　駐車代1名分 1,200 3,700

7 16 政務活動費 7/16市内民主商工会との懇談　駐車代2名分 800 4,500

8 6 政務活動費 7/29 神戸市全員制中学校給食他調査 旅費交通費　3名分 60,150 64,650

8 24 政務活動費 8/24-25夜間中学増設運動全国交流集会参加費及び駐車代各1名分 5,900 70,550

10 11 政務活動費 後納郵送料（市政アンケート返信9月分）及び振込手数料 1,364 71,914

11 22 政務活動費 後納郵送料（市政アンケート返信10月分）及び振込手数料 71,024 142,938

12 11 政務活動費 後納郵送料（市政アンケート返信11月分）及び振込手数料 428,230 571,168

1 6 政務活動費 2/12路上生活者の自立支援関係者ヒアリング　会場代（イーブルなご
や） 600 571,768

1 11 政務活動費 1/11シンポジウム「子どもの学ぶ権利は守られているか？」参加 駐車
代1名分 800 572,568

1 14 政務活動費 後納郵送料（市政アンケート返信12月分）及び振込手数料 90,880 663,448

1 17 政務活動費 後納郵送料（市政アンケート返信1月分）及び振込手数料 12,868 676,316

3 18 政務活動費 後納郵送料（市政アンケート返信2月分）及び振込手数料 2,396 678,712

3 24 政務活動費 市政アンケート調査　ローデータ集計作業委託費及び振込手数料 364,838 1,043,550

3 31 政務活動費 後納郵送料（市政アンケート返信3月分）及び振込手数料 1,308 1,044,858

3 31 政務活動費 市政アンケート調査　資材作成費（アンケート用紙30万部、返信用封筒
30万枚、WEB回答用案内チラシ5万部）及び振込手数料 2,970,990 4,015,848

小 計  [ 5/11 ～ 3/31 ] 0 4,015,848 4,015,848
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

研修費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

8 2 政務活動費 8/2集権化に向かう地方自治議員研修会　駐車代1名 1,100 1,100

1 22 政務活動費 1/22下水道ウォーターPPP及び国保料県下統一問題議員研修会　駐車代1
名 900 2,000

3 24 政務活動費 3/27水道料金値上げ問題議員研修会　参加費1名及び振込手数料 10,100 12,100

小 計  [ 8/2 ～ 3/24 ] 0 12,100 12,100
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

広聴広報費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

5 2 政務活動費 4/27北区市政懇談会 会場代(六郷北コミセン) 2,000 2,000

5 7 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料4月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 16,940

5 10 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №632-635 按分100％ 24,793 41,733

5 27 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料5月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 56,673

5 27 政務活動費 5/27北区市政懇談会 会場代(東志賀コミセン) 2,000 58,673

6 12 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代4/7-6/9月号 按分100% 11,797 70,470

6 27 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料6月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 85,410

7 12 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №636-639 按分100％ 38,140 123,550

7 18 政務活動費 6/8北区市政懇談会 会場代(名北福祉会) 1,000 124,550

7 23 政務活動費 8/3北区市政懇談会 会場代(東志賀コミセン) 2,000 126,550

7 23 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №43-45 按分95% 6,061 132,611

8 5 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料7月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 147,551

8 10 政務活動費 8/10北区市政懇談会 会場代(名北コミセン) 2,800 150,351

8 15 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №640-643 按分100％ 33,620 183,971

8 20 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代6/30-9/8号 按分100% 10,906 194,877

8 22 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №46-48 按分88% 5,614 200,491

8 30 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料8月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 215,431

8 30 政務活動費 市議団ニュース№279　発行経費(15000部)及び振込手数料 404,920 620,351

9 13 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №644-646 按分100％ 14,220 634,571

10 9 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料9月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 649,511

10 11 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №647-649 按分96％ 13,651 663,162

11 8 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料10月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 678,102

11 8 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №650-653 按分100％ 23,920 702,022

11 11 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代9/15-11/17号 按分100% 9,482 711,504

11 29 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №49-51 按分% 5,040 716,544

12 6 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №654-657 按分94％ 13,366 729,910

12 10 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料11月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 744,850

1 6 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №52-55 按分92% 5,869 750,719

1 10 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №658-661 按分95％ 19,562 770,281

1 14 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料12月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 785,221

2 7 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №662-664 按分88％ 8,536 793,757

繰 越 0 793,757 793,757
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

広聴広報費
2025年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 793,757 793,757

2 12 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料1月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 808,697

2 13 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代12/1-2/16号 按分100% 9,482 818,179

2 19 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №56-59 按分93% 5,933 824,112

3 7 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №665-700 按分99％ 14,077 838,189

3 21 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料2月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 853,129

3 31 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料3月分及び振込手数料　按分
90％ 14,940 868,069

3 31 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代3/2-3/30号 按分100% 9,482 877,551

小 計  [ 5/2 ～ 3/31 ] 0 877,551 877,551
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 1 政務活動費 月刊「学習の友」年間購読料及び振込手数料 8,092 8,092

4 1 政務活動費 月刊「区画整理・再開発」年間購読料及び振込手数料 8,552 16,644

4 1 政務活動費 月刊「ノー消費税」年間購読料及び振込手数料 4,472 21,116

4 1 政務活動費 週刊「大阪民主新報」年間購読料及び送料、振込手数料 9,352 30,468

4 1 政務活動費 月刊「日本の学童ほいく」年間購読料及び送料 6,108 36,576

4 1 政務活動費 月刊「保育情報」年間購読料 8,400 44,976

4 1 政務活動費 季刊「中小商工業研究」年間購読料及び送料 4,860 49,836

4 1 政務活動費 月刊「点字民報・活字版」年間購読料及び振込手数料 2,152 51,988

4 1 政務活動費 月刊「革新愛知の会ニュース」年間購読料 3,600 55,588

4 1 政務活動費 月刊「原水協通信」年間購読料 3,600 59,188

4 22 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 4月分購読料 13,246 72,434

4 23 政務活動費 「読売」4月分購読料 3,400 75,834

4 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」4月分購読料 13,850 89,684

4 25 政務活動費 「毎日」4月分購読料 4,000 93,684

4 25 政務活動費 書籍「インフレ不況と資本論」代 2,310 95,994

4 26 政務活動費 「朝日」4月分購読料 4,000 99,994

4 26 政務活動費 月刊「クレスコ」年間購読料 9,900 109,894

4 26 政務活動費 月刊「いつでも元気」年間購読料及び送料 6,096 115,990

5 16 政務活動費 名古屋市「令和5年度版　名古屋市の保育」代 830 116,820

5 17 政務活動費 月刊「東海望楼」年間購読料 3,240 120,060

5 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 5月分購読料 13,221 133,281

5 21 政務活動費 月刊「子どもを守る」年間購読料及び振込手数料 2,360 135,641

5 24 政務活動費 「読売」5月分購読料 3,400 139,041

5 27 政務活動費 「中日」「中経」「日経」5月分購読料 13,850 152,891

5 27 政務活動費 「毎日」5月分購読料 4,000 156,891

5 29 政務活動費 「朝日」5月分購読料 4,000 160,891

5 31 政務活動費 書籍「学校は誰のもの？」代及び送料 3,308 164,199

6 3 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　4月分 7,493 171,692

6 12 政務活動費 「季刊経済理論第61巻第1号」代 2,185 173,877

6 17 政務活動費 月刊「建交労誌」年間購読料及び振込手数料 4,060 177,937

6 20 政務活動費 「読売」6月分購読料 3,400 181,337

繰 越 0 181,337 181,337
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 181,337 181,337

6 20 政務活動費 月刊「母親しんぶん」年間購読料及び送料 2,020 183,357

6 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 6月分購読料 13,246 196,603

6 25 政務活動費 「毎日」6月分購読料 4,000 200,603

6 26 政務活動費 「朝日」6月分購読料 4,000 204,603

6 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」6月分購読料 13,850 218,453

7 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　5月分 6,361 224,814

7 4 政務活動費 隔月刊「社会保障」年間購読料及び送料、振込手数料 3,992 228,806

7 18 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 7月分購読料 13,306 242,112

7 24 政務活動費 「読売」7月分購読料 3,400 245,512

7 26 政務活動費 「朝日」7月分購読料 4,000 249,512

7 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」7月分購読料 13,850 263,362

7 26 政務活動費 「毎日」7月分購読料 4,000 267,362

8 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　6月分 15,458 282,820

8 5 政務活動費 週刊「新婦人しんぶん」年間購読料及び送料 6,960 289,780

8 20 政務活動費 書籍「学童保育情報2023-2024」代 1,000 290,780

8 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 8月分購読料 13,306 304,086

8 23 政務活動費 「中日」「中経」「日経」8月分購読料 13,850 317,936

8 23 政務活動費 「読売」8月分購読料 3,400 321,336

8 26 政務活動費 「朝日」8月分購読料 4,000 325,336

8 26 政務活動費 「毎日」8月分購読料 4,000 329,336

8 30 政務活動費 旬刊「平和新聞」、月刊「平和運動」年間購読料及び送料 12,312 341,648

9 2 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　7月分 5,921 347,569

9 10 政務活動費 月刊「愛知ほいくのうんどう」年間購読料 1,800 349,369

9 20 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 9月分購読料 13,306 362,675

9 24 政務活動費 「読売」9月分購読料 3,400 366,075

9 26 政務活動費 「朝日」9月分購読料 4,000 370,075

9 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」9月分購読料 13,850 383,925

9 26 政務活動費 「毎日」9月分購読料 4,000 387,925

9 26 政務活動費 書籍「子どもの学習支援ハンドブック」代 2,200 390,125

10 1 政務活動費 週刊「シルバー新報」年間購読料及び振込手数料 23,200 413,325

10 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　8月分 5,921 419,246

繰 越 0 419,246 419,246
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 419,246 419,246

10 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他10月分購読料 13,306 432,552

10 25 政務活動費 「読売」10月分購読料 3,400 435,952

10 28 政務活動費 「朝日」10月分購読料 4,000 439,952

10 28 政務活動費 「中日」「中経」「日経」10月分購読料 13,850 453,802

10 28 政務活動費 「毎日」10月分購読料 4,000 457,802

10 29 政務活動費 「季刊経済理論第61巻第3号」代 2,200 460,002

11 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　9月分 8,451 468,453

11 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他11月分購読料 13,306 481,759

11 25 政務活動費 「朝日」11月分購読料 4,000 485,759

11 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」11月分購読料 13,850 499,609

11 26 政務活動費 「毎日」11月分購読料 4,000 503,609

11 29 政務活動費 「読売」11月分購読料 3,400 507,009

12 2 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　10月分 5,921 512,930

12 19 政務活動費 書籍「物価を考える」代 1,980 514,910

12 20 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他12月分購読料 13,306 528,216

12 20 政務活動費 週刊「うたごえ新聞」年間購読料及び振込手数料 9,548 537,764

12 26 政務活動費 「朝日」12月分購読料 4,000 541,764

12 26 政務活動費 「毎日」12月分購読料 4,000 545,764

12 27 政務活動費 「中日」「中経」「日経」12月分購読料 13,850 559,614

12 27 政務活動費 「読売」12月分購読料 3,400 563,014

1 6 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　11月分 6,548 569,562

1 21 政務活動費 「中日」「中経」「日経」1月分購読料 13,850 583,412

1 21 政務活動費 「読売」1月分購読料 3,800 587,212

1 21 政務活動費 「毎日」1月分購読料 4,000 591,212

1 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 1月分購読料 13,306 604,518

1 28 政務活動費 「朝日」1月分購読料 4,000 608,518

2 3 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　12月分 6,147 614,665

2 4 政務活動費 名古屋市「上下水道平面図」代 880 615,545

2 21 政務活動費 「中日」「中経」「日経」2月分購読料 13,850 629,395

2 21 政務活動費 「読売」2月分購読料 3,800 633,195

2 21 政務活動費 「毎日」2月分購読料 4,000 637,195

繰 越 0 637,195 637,195
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2025年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 637,195 637,195

2 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 2月分購読料 13,492 650,687

2 22 政務活動費 「季刊経済理論第61巻第4号」代 2,200 652,887

2 25 政務活動費 名古屋市「令和6年度版　名古屋市の保育」代 830 653,717

2 26 政務活動費 「朝日」2月分購読料 4,000 657,717

3 3 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　1月分 8,847 666,564

3 21 政務活動費 「中日」「中経」「日経」3月分購読料 13,850 680,414

3 21 政務活動費 「読売」3月分購読料 3,800 684,214

3 21 政務活動費 「毎日」3月分購読料 4,000 688,214

3 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他 3月分購読料 14,271 702,485

3 26 政務活動費 「朝日」3月分購読料 4,000 706,485

3 31 政務活動費 市内行政区別住宅地図（全16冊）代及び振込手数料 261,800 968,285

3 31 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　2月分 6,416 974,701

3 31 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　3月分 8,677 983,378

小 計  [ 4/1 ～ 3/31 ] 0 983,378 983,378
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料作成費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

8 5 政務活動費 本会議質問用パネル作成代（6月議会・田口）及び振込手数料 16,600 16,600

10 9 政務活動費 本会議質問用パネル作成代（9月議会・岡田、みつなか）及び振込手数
料 33,100 49,700

小 計  [ 8/5 ～ 10/9 ] 0 49,700 49,700
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

要請陳情活動費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

10 31 政務活動費 10/31北区六郷学区内の土木・安全対策についての土木事務所要請　会
場代（六郷北コミセン） 2,000 2,000

小 計  [ 10/31 ～ 10/31 ] 0 2,000 2,000
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 1 政務活動費 岡田事務所家賃 4月分　90,000×50％ 45,000 45,000

4 12 政務活動費 NTT回線使用料 4月分 按分90％ 4,953 49,953

4 13 政務活動費 PC外付HDD増設用ケース代 按分90％ 2,753 52,706

4 15 政務活動費 PCネットワーク改修作業代 按分90％ 4,950 57,656

4 23 政務活動費 PC用給与会計ソフト「弥生」年間サポート料　100％ 94,875 152,531

4 25 政務活動費 岡田事務所家賃 5月分　90,000×50％ 45,000 197,531

4 26 政務活動費 office365businessリース代 4月分 按分90％ 12,177 209,708

4 26 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 4月分 按分90％ 4,514 214,222

5 13 政務活動費 4月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 3,789 218,011

5 17 政務活動費 コピー代 4月分及び振込手数料 按分90％ 51,143 269,154

5 20 政務活動費 シュレッダーレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 272,322

5 20 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90％ 19,681 292,003

5 22 政務活動費 PC故障復旧作業代 按分90％ 4,950 296,953

5 27 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 5月分 按分90％ 4,514 301,467

5 29 政務活動費 岡田事務所家賃 6月分　90,000×50％ 45,000 346,467

6 6 政務活動費 office365businessリース代 5月分 按分90％ 12,177 358,644

6 6 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 371,533

6 10 政務活動費 シュレッダーレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 374,701

6 10 政務活動費 PC内臓SSD換装部品・作業代 按分90％ 25,740 400,441

6 12 政務活動費 コピー代 5月分及び振込手数料 按分90％ 46,462 446,903

6 12 政務活動費 NTT回線使用料 6月分 按分90％ 4,953 451,856

6 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 6月分 按分90％ 4,514 456,370

6 26 政務活動費 office365businessリース代 6月分 12,177 468,547

6 26 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 481,436

6 26 政務活動費 岡田事務所家賃 7月分　90,000×50％ 45,000 526,436

7 4 政務活動費 6月分事務用品代(コピー用紙、ペーパータオル)及び振込手数料　按分
90％ 5,103 531,539

7 9 政務活動費 シュレッダーレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 534,707

7 18 政務活動費 コピー代 6月分及び振込手数料 按分90％ 56,219 590,926

7 23 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 7月分 按分90％ 4,514 595,440

7 26 政務活動費 岡田事務所家賃 8月分　90,000×50％ 45,000 640,440

8 5 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 653,329

繰 越 0 653,329 653,329
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 653,329 653,329

8 6 政務活動費 シュレッダーレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 656,497

8 19 政務活動費 コピー代 7月分及び振込手数料 按分90％ 48,422 704,919

8 20 政務活動費 NTT回線使用料 8月分 按分90％ 4,955 709,874

8 27 政務活動費 岡田事務所家賃 9月分　90,000×50％ 45,000 754,874

8 30 政務活動費 office365businessリース代 7月分及び振込手数料 按分90％ 按分90％ 12,375 767,249

8 30 政務活動費 office365businessリース代 8月分 按分90％ 12,177 779,426

8 30 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 792,315

8 30 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 8月分 按分90％ 4,514 796,829

9 2 政務活動費 PC故障復旧作業代 按分90％ 4,950 801,779

9 6 政務活動費 シュレッダーレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 804,947

9 6 政務活動費 8月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 4,041 808,988

9 10 政務活動費 PC＆モニターリース代(1年分)及び振込手数料 按分90％ 20,275 829,263

9 13 政務活動費 コピー代 8月分及び振込手数料 按分90％ 30,425 859,688

9 25 政務活動費 岡田事務所家賃 10月分　90,000×50％ 45,000 904,688

9 30 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 9月分 按分90％ 4,514 909,202

9 30 政務活動費 office365businessリース代 9月分 按分90％ 12,177 921,379

10 1 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 934,268

10 9 政務活動費 シュレッダーレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 937,436

10 10 政務活動費 コピー代 9月分及び振込手数料 按分90％ 55,746 993,182

10 15 政務活動費 NTT回線使用料 10月分 按分90％ 4,955 998,137

10 23 政務活動費 PC増設用内臓HDD代 按分90％ 25,199 1,023,336

10 23 政務活動費 岡田事務所家賃 11月分　90,000×50％ 45,000 1,068,336

10 28 政務活動費 office365businessリース代 10月分 按分90％ 12,177 1,080,513

10 28 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 10月分 按分90％ 4,514 1,085,027

11 8 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 1,097,916

11 8 政務活動費 10月分事務用品代(コピー用紙、ふせん)及び振込手数料　按分90％ 7,907 1,105,823

11 22 政務活動費 シュレッダーレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 1,108,991

11 22 政務活動費 コピー代 10月分及び振込手数料 按分90％ 28,912 1,137,903

11 22 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 11月分 按分90％ 4,514 1,142,417

11 28 政務活動費 岡田事務所家賃 12月分　90,000×50％ 45,000 1,187,417

12 5 政務活動費 office365businessリース代 11月分及び振込手数料 按分90％ 12,375 1,199,792

繰 越 0 1,199,792 1,199,792
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 1,199,792 1,199,792

12 5 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 1,212,681

12 10 政務活動費 シュレッダーレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 1,215,849

12 10 政務活動費 コピー代 11月分及び振込手数料 按分90％ 33,341 1,249,190

12 10 政務活動費 PC＆モニターリース代(1年分)及び振込手数料 按分90％ 12,790 1,261,980

12 17 政務活動費 NTT回線使用料 12月分 按分90％ 4,955 1,266,935

12 24 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 12月分 按分90％ 4,514 1,271,449

12 26 政務活動費 岡田事務所家賃 1月分　90,000×50％ 45,000 1,316,449

1 8 政務活動費 office365businessリース代 12月分 按分90％ 12,177 1,328,626

1 14 政務活動費 シュレッダーレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 1,331,794

1 15 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 1,344,683

1 15 政務活動費 コピー代 12月分及び振込手数料 按分90％ 30,125 1,374,808

1 15 政務活動費 12月分事務用品代(コピー用紙、ファイル)及び振込手数料　按分90％ 4,836 1,379,644

1 24 政務活動費 岡田事務所家賃 2月分　90,000×50％ 45,000 1,424,644

1 27 政務活動費 office365businessリース代 1月分 按分90％ 12,177 1,436,821

1 27 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 1月分 按分90％ 4,514 1,441,335

2 12 政務活動費 シュレッダーレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 1,444,503

2 12 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 1,457,392

2 12 政務活動費 コピー代 1月分及び振込手数料 按分90％ 24,987 1,482,379

2 17 政務活動費 NTT回線使用料 2月分 按分90％ 4,955 1,487,334

2 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 2月分 按分90％ 4,514 1,491,848

2 25 政務活動費 岡田事務所家賃 3月分　90,000×50％ 45,000 1,536,848

2 26 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 1,549,737

2 28 政務活動費 office365businessリース代 2月分 按分90％ 12,177 1,561,914

3 11 政務活動費 シュレッダーレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 1,565,082

3 11 政務活動費 コピー代 2月分及び振込手数料 按分90％ 39,130 1,604,212

3 11 政務活動費 2月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 4,041 1,608,253

3 15 政務活動費 PC切替器代 按分90％ 10,620 1,618,873

3 26 政務活動費 office365businessリース代 3月分 按分90％ 14,652 1,633,525

3 26 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 3月分 按分90％ 4,514 1,638,039

3 31 政務活動費 シュレッダーレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90％ 3,168 1,641,207

3 31 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90％ 12,889 1,654,096

繰 越 0 1,654,096 1,654,096
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2025年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 1,654,096 1,654,096

3 31 政務活動費 コピー代 3月分及び振込手数料 按分90％ 45,745 1,699,841

3 31 政務活動費 事務所消耗品代(ポリ袋、ティッシュペーパー、ペーパータオル)及び振
込手数料　按分90％ 2,055 1,701,896

3 31 政務活動費 3月分事務用品代(のり、ファイル、ノート)及び振込手数料　按分90％ 2,129 1,704,025

小 計  [ 4/1 ～ 3/31 ] 0 1,704,025 1,704,025
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

人件費
2024年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 19 政務活動費 政務活動補助員3名分　4月分給与及び通勤費 656,480 656,480

5 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　5月分給与及び通勤費 623,580 1,280,060

5 31 政務活動費 政務活動補助員2名分　4月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 1,375,044

6 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　6月分給与及び通勤費 623,580 1,998,624

6 28 政務活動費 政務活動補助員2名分　夏期一時金 623,580 2,622,204

7 1 政務活動費 政務活動補助員2名分　5月分社会保険料(事業主負担分 94,984 2,717,188

7 19 政務活動費 政務活動補助員2名分　7月分給与及び通勤費 623,580 3,340,768

7 31 政務活動費 政務活動補助員2名分　6月分社会保険料(事業主負担分 190,275 3,531,043

8 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　8月分給与及び通勤費 623,580 4,154,623

8 24 政務活動費 政務活動補助員健康診断費用（１名分） 17,272 4,171,895

9 2 政務活動費 政務活動補助員2名分　7月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 4,266,879

9 6 政務活動費 政務活動補助員労働保険料（事業主負担分） 97,831 4,364,710

9 20 政務活動費 政務活動補助員2名分　9月分給与及び通勤費 623,580 4,988,290

9 30 政務活動費 政務活動補助員2名分　8月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 5,083,274

10 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　10月分給与及び通勤費 623,580 5,706,854

10 31 政務活動費 政務活動補助員2名分　9月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 5,801,838

11 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　11月分給与及び通勤費 623,580 6,425,418

12 2 政務活動費 政務活動補助員2名分　10月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 6,520,402

12 10 政務活動費 政務活動補助員2名分　冬期一時金 623,580 7,143,982

12 20 政務活動費 政務活動補助員2名分　12月分給与及び通勤費 623,580 7,767,562

1 6 政務活動費 政務活動補助員2名分　11月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 7,862,546

1 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　1月分給与及び通勤費 623,580 8,486,126

1 31 政務活動費 政務活動補助員2名分　12月分社会保険料(事業主負担分) 190,275 8,676,401

2 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　2月分給与及び通勤費 623,580 9,299,981

2 28 政務活動費 政務活動補助員2名分　1月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 9,394,965

3 21 政務活動費 政務活動補助員2名分　3月分給与及び通勤費 623,580 10,018,545

3 31 政務活動費 政務活動補助員2名分　2月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 10,113,529

3 31 政務活動費 政務活動補助員2名分　3月分社会保険料(事業主負担分) 94,984 10,208,513

小 計  [ 4/19 ～ 3/31 ] 0 10,208,513 10,208,513
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